

# **Normann ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 83 80 30**

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2020

---

**Christian Normann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Normann ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 83 80 30  
Stiftet: 12. april 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Normann

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed, investering og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.971</b>	<b>799.446</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-710.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.029</b>	<b>89.446</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	35.800	29.973
Finansielle omkostninger	-9.258	-21.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.487</b>	<b>98.127</b>
Skat af årets resultat	0	-16.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.487</b>	<b>81.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	81.429
Disponeret fra overført resultat	-63.487	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.487</b>	<b>81.429</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.610	55.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.610</u>	<u>55.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.610</u></b>	<b><u>55.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.700	2.273
Andre tilgodehavender	6.965	86.097
Tilgodehavender i alt	<u>81.665</u>	<u>88.370</u>
Likvide beholdninger	<u>9.745</u>	<u>117.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.410</u></b>	<b><u>206.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>151.020</u></b>	<b><u>262.038</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	45.000	80.000
3	Overført resultat	10.379	-370.947
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.379</u></b>	<b><u>-290.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	19.521	155.994
	Anden gæld	61.120	381.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.641</u>	<u>552.985</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.641</u></b>	<b><u>552.985</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>151.020</u></b>	<b><u>262.038</u></b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	710.000
	<b>120.000</b>	<b>710.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	5.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0
	<b>45.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-370.947	-452.376
Årets overførte overskud eller underskud	-63.487	81.429
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	40.000	0
Kapitalforhøjelse ved overkurs	404.813	0
	<b>10.379</b>	<b>-370.947</b>
